EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

PROCESSO Nº: Pregão 2021.11.30.1 – ADITIVO AO CONTRATO Nº 2021.12.20.1

OBJETO: locação de caminhão tanque pipa para transporte de água potável com motorista e combustível para suprir

necessidades da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato – SAAEC. FONTE PAGADORA: recursos próprios.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 20/12/2023. CONTRATANTE: José Yarley de Brito Gonçalves – SAAEC. CONTRATADA:

Aldo Mair Saraiva Faustino - ALDO SARAIVA EMPREENDIMENTOS LTDA. Crato-CE, 20 de dezembro de 2022.

Publicar na edição de 05/01/2023.